=====  
15. Jh. Domkapitel Basel

*s.A.P.*

lr-v leer.

2r-72v Andreas Didaci de Escobar, lumen confessorum

(2r-72v) "[L]umen penitentiariorum seu confessorum ad reuelationem gentium fidelium ... - ... illa lux uera que est deus noster yhesus christus qui cum patre et spiritu sancto regnat et residet in perpetuo lumine Amen." - Vgl. G.Powitz u. H.Buck, Die Handschriften des Bartholomaeusstifts ... in Frankfurt 129 zu Ms.Barth.62, 2ra-51rb (dort mit dem Explicit des modus confitendi des selben Verfassers, vgl. Katalog der Handschriften der königlichen Bibliothek zu Bamberg 1,1895ff., 783 zu Q V 30, 1-64).

(72v) "Ego N. promitto parere mandatis v. R.P. De orationibus non inicium... in eadem ecclesia socius puerum habetur hoc forma in c. ex tenore de sen. exco. >DEO ORATIAS AMEN."

73r-v leer.

74r-123r Expositio in totam scripturam sacram

"IN principio (gen.1,1) i. in filio qui de se ipso ait 'ego principium qui eciam loquor vobis'. 'Creauit' dixit propter informem materiam ... - ... quia agrippa romanis erat subditus." - Stegmüller, Rep.bibl.6,84-87 Nr.8617-8630 (diese Hs., gibt Incipit und Explicit der einzelnen Stücke).

123r-v 'Paeniteas cito' auctum

*Paenitentia*

">Hec sunt necessaria confitenti< peniteas cito ... - ... nostra fides et erunt sub mundi fine crudeles." - Walther, Init.carm.13564; hier durch <sup>andere</sup> weitere Verse zum Thema erweitert.

124r-131r Iohannes Gerson, opusculum tripartitum de praecepsis decalogi, de confessione et de scientia mortis (epitomatum)

"Pijssimus deus pater cognoscens nostram fragilitatem et exiguum potentiam nequaquam requirit ... - ... sicut in domo dei parisius laudabiliter obseruatur. Et sic est finis." - Druck: Opera ed. E. du Pin 1, Antwerpiae 1706, 428-450; hier gekürzt, setzt auch nach kurzer Einleitung erst mit cap.5 (explanatio decalogi) ein.

131r-v Nicolaus de Lyra, postilla super biblia (exc. quaedam)  
 "〉Nicolaus de lira〈 Super illo versu domini scripto Matth. 22 'dili-  
 ges dominum deum tuum ...' - ... non solum in vita presenti sed etiam  
 in futura."

132r-133v Iohannes Cassianus, collatio 1, 1-6  
 "〉de destinacione animi et fine〈 Cum in heremo scicij ubi monachorum  
 probatissimi patres ... - ... a cunctis perturbationibus custodire  
 etc." - Druck: CSEL 13,7-13; der Anfang von cap.6 fehlt.

134r-139r Oratio habita in concilio Basiliensi ut firmum maneat  
 in schismate facto  
 "Non possum sacrosancta Synode Basiliensis suppositorum tuorum summi  
 pontificis videlicet ... - ... si tu ipse prius non defueris tibi,  
 qui est benedictus per secula amen."